Tiekėjas įsipareigoja su transporto priemonės pristatymu Pirkėjui pateikti visus reikalingus 

sertifikatus ir dokumentų komplektus transporto priemonės registracijai Lietuvoje. 

3. Sutarties kaina ir apmokėjimas: 

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 619 400,00 (Šeši šimtai devyniolika tūkstančių keturi šimtai eurų, 0 

centų) Eur be PVM. 

Eil. Nr. Sutarties kaina Pirkimo objektas 

3.1.1. Prekių kaina 749 474,00 Eur su PVM, iš jų: ISUZU, Novociti Volt (2 vnt.) 

3.1.1.1. 619 400,00 Eur be PVM, 

3.1.1.2. PVM (21 proc.) 130 074,00 Eur. 

3.2. Prekių kaina (įkainis) apima visas tiesiogines ir netiesiogines Tiekėjo išlaidas, visus